
MUNICÍPIO: SERRA DOS AIMORES

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 1
Período

01/01/2020
até

31/12/2020

18 mar 2021 11:41

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

09/06/2020

1.7.1.8.99.1.1 Outras Transf. da União - Princ.2020/31032509 00059 31.498.05

1.61.00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saúde/Assist.Social 31.498.05

31.498.05Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 09/06/2020 31.498.05

13/07/2020

1.7.1.8.99.1.1 Outras Transf. da União - Princ.2020/31032768 00059 31.498.05

1.61.00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saúde/Assist.Social 31.498.05

31.498.05Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 13/07/2020 31.498.05

12/08/2020

1.7.1.8.99.1.1 Outras Transf. da União - Princ.2020/31033129 00059 31.498.05

1.61.00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saúde/Assist.Social 31.498.05

31.498.05Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 12/08/2020 31.498.05

11/09/2020

1.7.1.8.99.1.1 Outras Transf. da União - Princ.2020/31033363 00059 31.311.61

1.61.00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saúde/Assist.Social 31.311.61

31.311.61Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 11/09/2020 31.311.61

TOTAL GERAL...............: 125.805.76



MUNICÍPIO: SERRA DOS AIMORES

ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 2
Período

01/01/2020
até

31/12/2020

18 mar 2021 11:41

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

RESUMO GERAL

125.805.76
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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125.805.76
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125.805.76

Receitas Correntes
Imp., Tax. e Contrib. de Melhoria
Contribuições
Receita Patrimonial
Receita Agropecuária
Receita Industrial
Receita de Serviços
Transferências Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operações de Crédito
Alienação de Bens
Amortização de Empréstimos
Transferências de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes
Contribuições
Receita Patrimonial
Receita de Serviços
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
DEDUÇÕES DA RECEITA
RENÚNCIA
RESTITUIÇÕES
DESCONTOS  CONCEDIDOS
FUNDEB
COMPENSAÇÕES
RETIFICAÇÕES
OUTRAS DEDUÇÕES

TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA:
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:
TOTAL DA RECEITA NO PERÍODO:


